
UCHWAŁA NR XLIII/330/14
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/312/14 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 20 marca 2014 r. 
w sprawie przystąpienia  do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Frombork dla części obszaru obrębów 2,5 i 7 miasta Frombork

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) Rada Miejska we Fromborku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/312/14 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Frombork 
dla częsci obszaru obrębów 2, 5 i 7 miasta Frombork, wprowadza się następujące zmiany:

1) §4. Otrzymuje brzmienie:

,,Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1a przedstawiający granice obszaru objętego 
zmianą  planu"

§ 2. Traci moc załącznik graficzny nr 1 do uchwały Nr XXXIX/312/14 Rady Miejskiej we Fromborku 
z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Frombork dla części obszaru obrębów 2, 5 i 7 miasta Frombork.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Krzysztof Hołubowski






